3. Ai Înaltu Exelenti'a Ta cunoscintia despre unu compromis, la care se lucra, pentru-ca Înaltu Exelenti'a Ta se te retragi din scaunu facendu locu altui cui'va.

Sibiú, 1 Aprile 1885.

—0—

La acésta interpelațiune Exelenti'a Sa, parintele Arhiepiscopu și Metropolitu în ședinți'a ținuta la 3/15 Aprile 1885 a datu urmatoriulu respunsu.

Venerabilu sinodu!

În ședinți'a de ieri am promis, că la interpelațiunea ce mi-a facutu o dlu deputat sinodalu, protopresviterulu *Ioan Hannia*, voiú da astadi șeu mane unu respunsu precisu, care din cuventu în cuventu să se póta petrece la protocolu.